
 
 

UZŅĒMUMS, KAS NODARBOJAS AR POLIGRĀFIJAS PRODUKCIJAS PĒCAPSTRĀDI, 

MEKLĒ KOMANDAS PAPILDINĀJUMU! 

PIEDĀVĀJAM PRAKSES IESPĒJAS AR IESPĒJU TURPINĀT STRĀDĀT UZŅĒMUMĀ: 

RAŽOŠANAS IEKĀRTU MEHĀNIKAS UN ELEKTRONIKAS JOMĀ 

Piesakoties Tu iegūsi: 
Teorētisko zināšanu pielietošanu praksē 

Pieredzi profesionālajai izaugsmei 
Nozares profesionāļu atbalstu 

Iespēju turpināt strādāt uzņēmumā! 
 

SIA “Vieta Pēcapstrāde” ir moderns un tradīcijām bagāts poligrāfijas pēcapstrādes uzņēmums, 

kurš Latvijas tirgū darbojas jau vairāk kā 20 gadus. Šajā periodā uzņēmums ir izaudzis no sietspiedes 

darbnīcas līdz komplicētai rūpnieciskai ražotnei. Uzņēmums pastāvīgi attīstās un paplašina savu 

piedāvāto pakalpojumu klāstu, apmāca personālu un strādā pie efektivitātes palielināšanas. 

Mēs meklējam dinamisku, motivētu un zinātkāru cilvēku, kas nebaidās no izaicinājumiem 

un vēlas augt kopā ar mums. 

Piedāvājam: 

Atbalstu un apmācības uzsākot prakses gaitas; 

Elastīgu, Tev pieskaņotu, prakses norises laiku; 

Konkurētspējīgu atalgojumu, pēc pārbaudes laika izturēšanas. 

Pienākumi, kurus plānojam Tev uzticēt: 

Dažādu mehānisku remontdarbu veikšana; 

Rezerves daļu krājumu plānošana, pasūtīšana un uzturēšana; 

Tehnisko apkopju veikšana; 

Darbinieku apmācība iekārtu ekspluatēšanā un ikdienas apkopē; 

Priekšlikumu izteikšana iekārtu darbības uzlabošanai, uzlabojumu veikšana. 

No Tevis sagaidām: 

Spēju patstāvīgi un kvalitatīvi veikt darba uzdevumus; 

Prasmi lasīt tehniskos dokumentus; 

Labas datorprasmes; 

Precizitāti un atbildību veicot darba pienākumus; 

Pieredzi ražošanā vai inženierzinātnēs uzskatīsim par priekšrocību. 

Ja esi ieinteresēts/-a iegūt prakses vietu, piesakies sūtot pieteikumu un CV uz e-pasta adresi: 

vakance@vieta.lv. Arī neskaidrību gadījumos raksti uz šo e-pastu. 

Prakses vieta: Mārupe 
Vairāk par uzņēmumu SIA “Vieta Pēcapstrāde” vari lasīt mājas lapā: www.vieta.lv 

mailto:vakance@vieta.lv
https://www.vieta.lv/klientiem/par-mums

